
eni ASTER MP 
 

 

 

Eni Austria GmbH,odštěpný závod Praha 
Praha City Centre 
Klimentská 1216/46 
110 00 Praha 1  
e-mail: oleje@cz.eniaustria.at 
 

 07/2015 
Stránka 1 z 1 

 

 

 

eni ASTER MP je  vodou nemísitelný, chloru prostý olej pro obrábění kovů, téměř bez olejové 

mlhy, na bázi minerálního oleje. 

 

 

CHARAKTERISTIKY (TYPICKÉ HODNOTY) 

 

eni ASTER MP                                        Jednotky           Testovací metoda 

Hustota při 15°C kg/m3 875 DIN 51 757 

Kinematická viskozita při 40°C mm2/s 30 DIN 51 562 

Bod vzplanutí °C 200 DIN ISO 2592 

Bod tuhnutí °C -12 DIN ISO 3016 

Koroze na mědi Kor.stupeň 1A-100 DIN 51 759 

 

 

VLASTNOSTI  A VÝKON 

 

 Na bázi vysoce rafinovaných základních olejů s dobrou schopností vyplachování. 

 Žádné zabarvení případně tvoření skvrn na strojích a obrobcích 

 S velmi dobrou odolností proti stárnutí. 

 Bez chloru, téměř bez aromát, dobrá ochrana proti korozi.  

 Výkonný řezný olej s nepatrnou olejovou mlhou. 

 Použitelný jako mazací a hydraulický olej HLP 32, CLP 32. 

 

 

POUŽITÍ  

 
eni ASTER MP může být používán jako olej pro obrábění kovů, jakož i jako mazací a 

hydraulický olej. Hodí se pro středně těžké obrábění stejně jako broušení oceli, hliníku a 

barevných kovů . 

 

 

 

 


